
17. - 18.08.2024.



Kuldīgas novada saimnieces un saimnieki būs 
parūpējušies par īpašu noskaņu un gardiem 
ēdieniem, atverot savu saimniecību un māju 
durvis, pagalmus, terases, dārzus un ierīkojot 
tajos improvizētas mājas kafejnīcas, piedāvājot 
kultūras programmas, produkcijas iegādi un 

cita veida aktivitātes lieliem un maziem 
apmeklētājiem.

Dodies garšu piedzīvojumā un pa ceļam 
apmeklē skaistākās vietas Kuldīgas novadā, 
informāciju atrodot www.visitkuldiga.com



CIEMOS PIE
BALTIŅU
SAIMES
�

17. un 18. augusts 
12:00, 14:00, 16:00

ZEMNIEKU ZUPA - 5 EUR
SAIMES KOČA - 7 EUR
PANKŪKAS AR PLAUŠU PILDĪJUMU - 7 EUR
SALDĀ KLIMPIŅU ZUPA - 4 EUR
DEBESMANNA - 4 EUR
PLĀTSMAIZES GABALS - 1 EUR (mazs), 2 EUR (liels)
MĀJAS SULU DZĒRIENI  - 1 EUR
MĀJAS VĪNS - 3 EUR
"CENTIMETRS NO METRA" - 2 EUR (1 čarka)
KAFIJA, TĒJA - 2 EUR

ĒDIENKARTE

DARBA LAIKS

PAPILDUS PIEDĀVĀJUMS

Lāzergravēšanas darbnīca (cena no 1 līdz 5 EUR).
Iespēja iegādāties “Padare produkciju”.
17. augustā sadziedāšanās pēc Mežiņu dziesmu grāmatas.
18. augustā muzicēs Artis Šimpermanis 
un aicinās uz sadziedāšanos.
Iespēja trenēties diskgolfa spēlē (līdzi ņemt diskus).

1.

“Baltiņi”, Padures pag., Kuldīgas nov. 
Google map – “Olarāji”
Koordinātas: 57.02030, 21.92564
(+371) 26378512 
*nepieciešams veikt iepriekšēju rezervāciju



PARĪZES 
ŠARMS
PADURES
MUIŽĀ

17. augusts 12:00 un 14:00

SOUPE FROIDE AUX CONCOMBRES 
(Aukstā gurķu zupa)

QUICHE LORRAINE 
(Lorēnas kišs)

TARTE TATIN 
(Ābolu tarte)

ĒDIENKARTE

DARBA LAIKS

PAPILDUS PIEDĀVĀJUMS

Ekskursija gida pavadībā
(maksa 7 EUR/personai).
17. augusts 18:00 - Žila Bonviāla (Gilles Bonnevialle)
lekcija par franču galdu kultūru 
(maksa - 10 EUR/personai).
18. augusts – Senlietu tirdziņš muižas dārzā. 
Kafija, vīns un smalkmaizītes.
Mākslinieka Alekseja Naumova plenērs
(maksa - 40 EUR/personai).

2.

Padures muiža, Padures pag., Kuldīgas nov.
Koordinātas: 57.01831, 21.90881
(+371) 29640028
*nepieciešams veikt iepriekšēju rezervāciju.

Komplekta 
cena

30 EUR



RESTORĀNS
"ZĪLE UN ŪPIS"

17. un 18. augusts 
12:00, 15:00 un 18:00

UZKODA
Meža sēņu pastēte

ZUPA
Garšaugu zupa ar ziediem

PAMATĒDIENS
Lauku vistas rulete

DESERTS 
Cepts kefīrs ar rožu sīrupu

Jāņogu – vaniļas limonāde

ĒDIENKARTE

DARBA LAIKS

PAPILDUS PIEDĀVĀJUMS

Iespēja iegādāties pļavas un ziedu tējas, 
gardu kūku un baudīt to ziedu ieskautā vidē.
Solveigas stāsti par ziediem.
Stādu iegāde.

3.

“Lazdkalni”, Padures pag., Kuldīgas nov.
 Koordinātas: 57.02971, 21.85281
 (+371) 28646034
*nepieciešams veikt iepriekšēju rezervāciju. 
 Norēķināšanās ar pārskaitījumu pirms apmeklējuma.

Komplekta 
cena

20 EUR



ZABKAFE

17. augusts 12:00 - 18:00

UZKODA
Humusmaizīte

PAMATĒDIENS
Gaileņu risoto

DESERTS
Kultūrslānis

ĀRPUS KOMPLEKTA
Ugunskurzupa

ĒDIENKARTE

DARBA LAIKS

PAPILDUS PIEDĀVĀJUMS

Izzinošas aktivitātes
saistībā par Zabadaka vēsturi.
Futbola spēles ar pašu iesaisti.

Vakarā Jazz koncerts 
(maksas pasākums).

4.

Zabadaks, Vijolīšu iela 24, Kuldīga
Koordinātas: 56.97054, 21.99003
(+371) 22374989
*nepieciešams veikt iepriekšēju
  rezervāciju

Komplekta 
cena

15 EUR



SVINĪBAS
SILNIEKOS

17. augusts  12:00 - 18:00 
18. augusts 12:00 - 17:00

AUGUSTA TOMĀTU ZUPA AR 
ROZMARĪNA KREKERIEM - 5 EUR

VIEN MAZ CŪCIŅ` SILNIEKU 
TUPEŅOS - 15 EUR

DĀRZEŅU REKVIĒMS 
JEB RISOTO (veģetārs) - 10 EUR

DESERTS
“ŠARLOTES RIMEIKS” - 5 EUR

ĒDIENKARTE

DARBA LAIKS

PAPILDUS PIEDĀVĀJUMS

Brīvdabas spēles 
un pārsteiguma izbraucieni.

Muzikāli pārsteigumi 
Silnieku meža koncertzālē.

Tirdziņš.

5.

“Silnieki”, Kurmāles pag., Kuldīgas nov.
Koordinātas: 56.94735,21.83303
(+371) 25883552
*nepieciešams veikt iepriekšēju rezervāciju



MŪSU DABĀ

17. augusts 11:00 - 17:00

UZKODA
Rudzu/kaņepju cepumiņš ar krāsnī ceptu 
biešu humusu un glāzīte ar ogu smūtiju

PAMATĒDIENS
Sezonas zaļumu salāti ar zaļajiem griķiem, 
sezonas ogām un dārzeņiem, kaņepju eļļas mērcīti un vegānisko 
Lifetreecheese sieru
Dabīgā ierauga maizes šķēle ar pašgatavotu bazilika
pesto, tomātiem un papriku

DESERTS
Aveņu kūciņa ar fermentētu Indijas riekstu 
krēmu, dekorēta ar bērzu sulas sīrupu un augusta ziediem

Zāļu tēja/kafija/mājas limonāde

UZKODU ŠĶĪVIS BĒRNIEM 
dažādi dārzeņi, krāsnī ceptu biešu humuss, krūmmellenes 
un citas ogas, dateļu/dažādu riekstu bumbiņas – 5 EUR

ĒDIENKARTE

DARBA LAIKS

PAPILDUS PIEDĀVĀJUMS

“Brīvās” klavieres.
Atpūtas un radošo aktivitāšu zona.
Stūrītis bērniem ar baskāju taku, spēlēm
un citām brīvdabas aktivitātēm.

6.

“Celmiņi”, Gudenieku pag., Kuldīgas nov.
Koordinātas: 56.87903, 21.72514
(+371) 28857973
*nepieciešams veikt iepriekšēju rezervāciju

VEGĀNISKA

Komplekta 
cena

20 EUR



SPANGA

17. augusts  11:00 - 19:00

UKRAIŅU BORŠČS - 4 EUR
AUKSTĀ ZUPA - 4 EUR
APAĻIE RĀCEŅI AR LEITI - 5 EUR
GRŪBU BIEZPUTRA AR SĒNĒM - 6 EUR
RANKAIŅIE PANKOPI AR ZEMENĒM - 3 EUR
KURZEMES KRĒMS - 3 EUR
SALDĒJUMS - 3 EUR
KŪKA - 3 EUR
TĒJA - 1 EUR
KAFIJA - 1 EUR
MĀJAS ALUS - 3 EUR
ĶIPLOKU GRAUZDIŅI - 2 EUR
SIERU IZLASE - 3 EUR
SPANGĶOCĪŠI - 2 EUR

ĒDIENKARTE

DARBA LAIKS

PAPILDUS PIEDĀVĀJUMS

13:00 - 15:00 Dzīvā mūzika

7.

“Gāčas”, Alsungas pag., Kuldīgas nov.
Koordinātas: 56.95387, 21.63536
(+371) 26470788



DZIMTAS
SAULRIETA
KRASTS

17. augusts 11:00 - 19:00
18. augusts 11:00 - 17:00

“Dienvidu stacija-4”, Alsunga, Kuldīgas nov.
Koordinātas: 56.97055, 21.55138
(+371) 26827830
*grupām virs 10 personām nepieciešams veikt rezervāciju.
Laipni gaidīti apmeklētāji ar četrkājainiem draugiem.

VENTIŅ GAĻAS "IRBĪTES" (17.augustā) - 8 EUR
VENTIŅ ŠMORĒTI VISTU ŠĶIŅĶĪŠI (18.augustā) - 7 EUR
SUIT RĀCENS AR SIĻĶ MĒRC OMES GAUMĒ - 7 EUR
BALOŽNIEKU FRIKADEĻU SIERA ZUPA (17.augustā) - 4 EUR
KURZEMNIEKU GAĻAS KLIMPU ZUPA (18.augustā) - 4 EUR
BĒRNĪBAS SALDĀ GARŠA BURCIŅĀ - 4 EUR
BADA PANKŪKAS MALĒNIEŠU GAUMĒ - 4 EUR
MĀJAS BISKVĪTKŪKA - 4 EUR
GROZIŅI AR PUTUKRĒJUMU UN KRĒMSIERU - 0,50 EUR
SKLANDRAUSIS - 1,50/0,80 EUR
DABĪGAIS OGU SULAS DZĒRIENS - 1,50 EUR
CITRUSŪDENS - 0,50 EUR
KAFIJA - 2 EUR / TĒJA - 1 EUR

PIEDĀVĀJUMS BĒRNIEM UN PUSAUDŽIEM: 
PICA AR TOMĀTIEM UN SIERU - 8/5 EUR
PICA AR DESU UN SIERU - 8/5 EUR
PICA AR ŠĶIŅĶI UN SIERU - 8/5 EUR

ĒDIENKARTE

DARBA LAIKS

PAPILDUS PIEDĀVĀJUMS

Aktivitātes bērniem.
17. augustā no 12:00 muzicēs (periodiski) Artis Arājs.
18. augustā ekskursijas maizes ceptuvē 
(iepriekšēja pieteikšanās - cena 1 EUR).

8.



TRĪS
LABAS
LIETAS

17. augusts 11:00 - 18:00

GAĻAS BULJONS AR MĀJAS NŪDELĒM - 3 EUR 
ĶIĻĶENI AR KŪPINĀTĀM RIBIŅĀM - 4 EUR
MEDNIEKA MEDĀLIS - 6 EUR
CEPTA SIĻĶE AR KARTUPEĻIEM - 6 EUR
KURZEMES  SKĀBPUTRA  - 2 EUR
SALDĀS KLIMPAS - 3 EUR
SKLANDRAUSIS - 1,50 EUR
SUITU SKĀBMAIZE - 6 EUR/kg
SUITU NAŠĶU IZLASE "KRIMBOLIŅI" - 3 EUR/komplekts

KAFIJA - 2 EUR
TĒJA – 0,50 EUR  
SULAS DZĒRIENS - 1 EUR

PIEDEVĀS SALĀTI 
no dārza un pagraba krājumiem - 1 EUR/papildporcija

ĒDIENKARTE

DARBA LAIKS

PAPILDUS PIEDĀVĀJUMS

Suitu lakatu un tautas tērpa
apskate un iespēja fotografēties.

9.

“Zeijas”, Alsungas pag., Kuldīgas nov.
Koordinātas: 57.01743, 21.61196
(+371) 26032206



VIZBUĻI

17. augusts 12:00 - 20:00
18. augusts 12:00 - 17:00

MAZĀS PANKŪCIŅAS - 4 EUR
GARDIE PĪRĀDZIŅI – 2,50 EUR
AUKSTĀ ZUPA - 4 EUR 
RIBIŅAS - 9 EUR
GAĻAS PLĀCENĪŠI - 9 EUR
KŪCIŅA BURCIŅĀ - 3,50 EUR

KAFIJA - 1,50 EUR 
SULA - 0,50 EUR

ĒDIENKARTE

DARBA LAIKS

PAPILDUS PIEDĀVĀJUMS

Spēles brīvā dabā un batuts.
17. augustā 13:00, 16:00 un 19:00 
ģimenes bērnu koncerts 
“Par prieku sev, un arī Tev…”.

10.

“Vizbuļi”, Laidu pag., Kuldīgas nov.
Koordinātas: 56.74021, 21.86181
(+371) 29254628
*nepieciešams veikt iepriekšēju rezervāciju



GARĪKAS

17. un 18. augusts 11:00 - 18:00

ZUPA
Šitaki sēņu siera zupa, 
novada rudzu maize ar šitaki sēņu sviestu

PAMATĒDIENS
Krāsnī cepti kartupeļi, vistas šašliks ar sēņu žuljēnu 
un sezonas salātiem/ 
Veģetārais variants - šitaki sēņu karbonādes

DESERTS
Vasaras ābolu sniegs ar vaniļas mērci

DZĒRIENS
Saimnieces īpašais no Garīku dārza ogām

Pieredzes stāsti un ekskursijas pa saimniecību
(nepieciešams pieteikt iepriekš).

Iespēja iegādāties Garīkas produkciju.

Kandavas gleznotājas darbu izstāde brīvā dabā
(iespēja iegādāties).

ĒDIENKARTE

DARBA LAIKS

PAPILDUS PIEDĀVĀJUMS

11.

“Garīkas”, Rudbāržu pag., Kuldīgas nov. 
Koordinātas: 56.70176, 21.87152
(+371) 29147778 
*nepieciešams veikt iepriekšēju rezervāciju

Komplekta 
cena

20 EUR



ZELTAOGAS.LV

17. augusts 10:00 - 18:00
18. augusts 11:00 - 18:00

BADAPANKŪKAS 
ar zemeņu vai smiltsērkšķu mērci - 4 EUR
MANNĀ
ar zemeņu vai smiltsērkšķu mērci - 2,50 EUR
SAUTĒJUMS - 5 EUR

SMILTSĒRKŠĶU DZĒRIENS - 1,50 EUR
PIPARMĒTRU, SMILTSĒRKŠĶU TĒJA - 1,50 EUR

Iepazīšanās ar smiltsērkšķu dārzu.
Pašu ražoto produktu degustācija.
Lielizmēra āra spēles un citas aktivitātes bērniem.

ĒDIENKARTE

DARBA LAIKS

PAPILDUS PIEDĀVĀJUMS

12.

“Zviedri”, Rudbāržu pag., Kuldīgas nov. 
Koordinātas: 56.65298, 21.89074
(+371) 26849123 
*vēlams veikt iepriekšēju rezervāciju



TRĪSUĻI

17. augusts 12:00 – 20:00

MEŽA ZUPA - 6 EUR
MAZAIS MEDNIECIŅŠ - 5 EUR
MĀJAS ĀBOLU RAUSIS - 3 EUR
BANĀNU MAIZE - 4 EUR

UGUNSKURA KAFIJA - 2 EUR
SAIMNIECES ZĀĻU TĒJA - 1 EUR
SPIRDZINOŠĀ LIMONĀDE - 1 EUR

Brīvdabas spēles, ekskursija pa saimniecību, 
pastaiga ar uzdevumiem mežā.
Iespēja iegādāties saimnieces  darinātus rokdarbus 
un medus produktus.
14:00 un 16:00 izzinoša nodarbība bērniem 
“Billes medus stāsts”.
18:00 jauno vijolnieču koncerts.

ĒDIENKARTE

DARBA LAIKS

PAPILDUS PIEDĀVĀJUMS

13.

“Trīsuļi”, Skrundas pag., Kuldīgas nov.
Koordinātas: 56.69671, 22.11748
(+371) 24423505
*vēlams veikt iepriekšēju rezervāciju



KOCIŅI

17. augusts 12:00 - 19:00

DĪĶA KARPA - 4 EUR
BRIEŽA GULAŠZUPA - 5 EUR
MERINGA RULETE AR PUTNA PIENU - 4 EUR
MĀJAS RULETE - 3 EUR

KAFIJA - 2 EUR
TĒJA - 1 EUR
MĀJAS KOMBUČA - 2 EUR

Mini ZOO.
Mājražotāju tirdziņš.

ĒDIENKARTE

DARBA LAIKS

PAPILDUS PIEDĀVĀJUMS

14.

Kuldīgas iela 26a, Skrunda, Kuldīgas nov.
Koordinātas: 56.68438, 22.01813
(+371) 26484511
*nepieciešams veikt iepriekšēju rezervāciju.



*Pasākumā tiks filmēts un fotografēts publicitātes vajadzībām

Fotogrāfs Lauris Hercenbergs
Maketētāja Krista Jirgensone

tastekuldiga

VAIRĀK PAR PASĀKUMU:

PLĀNOJOT MARŠRUTU, PĀRLIECINIETIES PAR MĀJAS KAFEJNĪCAS DARBA LAIKU UN VAI IR 
NEPIECIEŠAMA IEPRIEKŠĒJA REZERVĀCIJA! LAICĪGI SAZINIES AR
KONKRĒTĀS VIETAS SAIMNIEKIEM UN REZERVĒ SAVU LAIKU APMEKLĒJUMAM, JO VIETU 
SKAITS LIELĀKAJĀ DAĻĀ MĀJAS KAFEJNĪCU IR IEROBEŽOTS!
KAFEJNĪCAS DARBA LAIKS IR TĀDS, KĀ NORĀDĪTS KATRA KONKRĒTĀ DALĪBNIEKA
PIEDĀVĀJUMĀ – DAĻA STRĀDĀS VIENU DIENU, DAĻA – ABAS DIENAS.

ATKARĪBĀ NO LAIKAPSTĀKĻIEM UN PIEPRASĪJUMA DAUDZUMA, ĒDIENU PASNIEGŠANAS 
VEIDS PASĀKUMĀ VAR ATŠĶIRTIES NO BUKLETĀ UN INTERNETA VIETNĒ IEVIETOTAJIEM 
ATTĒLIEM.

LIELĀKAJĀ DAĻĀ MĀJAS KAFEJNĪCĀS NORĒĶINI IESPĒJAMI TIKAI SKAIDRĀ NAUDĀ!

VIESU IEVĒRĪBAI:

INFORMĀCIJAI: 

(+371) 29334403

Kuldīgas novada tūrisma 
attīstības centrs



8.DZIMTAS SAULRIETA KRASTS
9.TRĪS LABAS LIETAS
10.VIZBUĻI
11.GARĪKAS
12.ZELTAOGAS.LV
13.TRĪSUĻI
14.KOCIŅI

1.CIEMOS PIE BALTIŅU SAIMES
2.PARĪZES ŠARMS PADURES MUIŽĀ
3.RESTORĀNS “ZĪLE UN ŪPIS”
4.ZABKAFE
5.SVINĪBAS SILNIEKOS
6.MŪSU DABĀ
7.SPANGA

KARTE PIEEJAMA ŠEIT:


